
Protokoll
Inklusiv Münsteraner Stadtmeisterschaften 2025

Abschnitt 1 am 07.09.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Schwimmen Münster
Ausrichter: SG Schwimmen Münster

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 07.09.2025, 18:22:07 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmbad Sudmühle
Dyckburgstraße 468
48157 Münster
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Abschnitt 1 - Sonntag 07.09.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmbad Sudmühle, Dyckburgstraße 468, 48157 Münster
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
Aqua Maris GER  53/ 29 143/  3
DLRG Münster GER  10/  4  26/  3
Einzelschwimmer GER  10/ 11  37/ 16
HSP Schwimmen GER   1/  0   1/  0
Kita St. Margareta GER   3/  0   3/  0
KvG Handorf GER   1/  1   4/  2
Gesamt für den Verband   78/  45  214/ 24

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Schwimmen Münster 2885  35/ 35 258/  0
SV Münster 91 0   0/  3   5/  1
TSV Handorf 0  31/ 26 125/  6
TUS Hiltrup 0   1/  0   4/  0
W + F Münster 0   4/  2  10/  1
Gesamt für den Verband   71/  66  402/  8

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  149/ 111  616/ 32
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
0. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:45,06
1. Sophie Lehmhuis 2010 TSV Handorf 00:36,36 285
2. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:38,34 243
3. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:41,71 189
5. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:47,61 127
6. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:47,70 126
7. Johanna Ingmann 2013 TSV Handorf 00:50,30 107
8. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:52,25 96
9. Tanja Meyer 2014 Aqua Maris 01:00,11 63
10. Daria Popov 2015 Aqua Maris 01:07,09 45
11. Madita Vandeck 2015 Einzelschwimmer 01:08,14 43

nicht am Start
Eleni Böcker 2010 TSV Handorf

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,33 406
2. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,33 406
3. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,63 394
4. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,39 368
5. Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster 00:33,69 358
6. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:34,72 327
7. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,25 313
8. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,84 274
9. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,05 269
10. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:38,81 234
11. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,96 199
12. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,50 191
13. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,33 180
14. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,44 136
15. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:47,91 124
16. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,31 114
17. Eszter Szabó 2017 SG Schwimmen Münster 00:50,72 105
18. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,99 82
19. Emma Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:55,94 78
20. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 01:05,89 47

nicht am Start
Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Leonie Schulte-Hillen 2014 SG Schwimmen Münster
Rosemarie Giesenkamp 2015 SG Schwimmen Münster
Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster
Sophie Oldag 2016 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster

Mit einer Hand angeschlagen bei der Wende 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30
Gesa Gronert 1970 SG Schwimmen Münster

Die Sportlerin hat die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:47,70 126

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:47,61 127
2. Daria Popov 2015 Aqua Maris 01:07,09 45
3. Madita Vandeck 2015 Einzelschwimmer 01:08,14 43

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:41,71 189
2. Tanja Meyer 2014 Aqua Maris 01:00,11 63

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Ingmann 2013 TSV Handorf 00:50,30 107

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
0. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:45,06
1. Sophie Lehmhuis 2010 TSV Handorf 00:36,36 285
3. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:52,25 96

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,96 199
2. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:47,91 124
3. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,31 114
4. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,99 82
5. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 01:05,89 47

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,50 191
2. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,33 180
3. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,44 136

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,39 368
2. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,84 274
3. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:38,81 234
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Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,63 394
2. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:34,72 327
3. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,25 313

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,33 406
2. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,33 406

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,05 269

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emma Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:55,94 78

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:38,34 243

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster 00:33,69 358

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:31,44 311
2. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:32,18 290
3. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:32,66 278
4. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
5. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
6. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:36,64 197
7. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:38,60 168
8. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:39,48 157
9. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:47,05 93
10. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:50,85 73
11. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:54,23 60

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,42 422
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:30,60 338
3. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,55 308
4. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,65 254
5. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,21 242
6. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,41 218
7. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,08 190
8. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:38,40 171
9. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,05 150
10. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,37 147
11. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,33 137
12. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,80 132
13. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,42 126
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
14. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:43,99 113
15. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,00 113
16. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,01 87
17. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:51,53 70
18. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67
19. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67

nicht am Start
Andrii Volosheniuk 2009 SG Schwimmen Münster
Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster
Hannes Banse 2010 SG Schwimmen Münster
Hugo Pottebaum 2011 SG Schwimmen Münster
Timon Cay Özkartal 2007 SG Schwimmen Münster
Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster
Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:54,23 60

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:47,05 93

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:39,48 157

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:38,60 168

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:31,44 311

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:32,66 278
2. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
3. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:33,46 258
4. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:36,64 197

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:43,99 113
2. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67
3. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,30 67

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,08 190
2. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,37 147
3. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,33 137
4. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,80 132
5. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,01 87
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Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:38,40 171
2. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,42 126
3. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,00 113

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,65 254
2. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,21 242
3. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,41 218
4. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,05 150

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:30,60 338
2. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,55 308

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:51,53 70

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,42 422

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:50,85 73

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:32,18 290

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2019 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Amalia Siebert 2019 Aqua Maris 00:32,48
2. Lilian Elvhage 2019 TSV Handorf 00:43,89

nicht am Start
Tilda Weiker 2019 Aqua Maris

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Leenhuis 2018 Aqua Maris 00:26,61
2. Sophie Rumstadt 2018 Aqua Maris 00:33,09
3. Anna Kohnen 2018 Aqua Maris 00:36,09
4. Elin Driver 2018 TSV Handorf 00:42,60

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Amilia Helfer 2017 Aqua Maris 00:29,22
2. Carla Maas 2017 Aqua Maris 00:31,46
2. Emma Driver 2017 TSV Handorf 00:31,46
4. Milla Schmitz 2017 Aqua Maris 00:32,11
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Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sara Kobus 2018 SG Schwimmen Münster 00:27,40

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thea-Marie Weier 2017 SG Schwimmen Münster 00:25,83
2. Emma Cotelea 2017 SG Schwimmen Münster 00:25,83
3. Mia Bundzinskaite 2017 SG Schwimmen Münster 00:26,33
4. Marit Lina Bertels 2017 SG Schwimmen Münster 00:27,17
5. Helena Pietsch 2017 SG Schwimmen Münster 00:31,02

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2020 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Mejow 2020 TSV Handorf 00:56,04

nicht am Start
Hennes Stangier 2020 Aqua Maris

Jahrgang 2019 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Elias Auschner 2019 Einzelschwimmer 00:59,04

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Mats Schmitz 2018 Aqua Maris 00:32,57
2. Adrian Lay 2018 TSV Handorf 00:41,97

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Bo Driver 2017 TSV Handorf 00:26,27
2. Emil Frantzmann 2017 DLRG Münster 00:33,58
3. Askolds Vladimiros 2017 DLRG Münster 00:39,42

Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Josef Weidmann 2018 SG Schwimmen Münster 00:32,89
2. Samuel Boening 2018 SG Schwimmen Münster 00:37,37

nicht am Start
Samy Philipp Bron 2018 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Benyamin Refahi 2017 SG Schwimmen Münster 00:26,23
2. Michael Pinchuk 2017 SG Schwimmen Münster 00:26,33
2. Thibault Grados 2017 SG Schwimmen Münster 00:26,33

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 00:33,68 420
2. Ida Gieseler 2011 W + F Münster 00:39,38 262
3. Sophie Leemhuis 2010 TSV Handorf 00:40,70 238
4. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:42,71 206
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Emilia Stewen 2010 W + F Münster 00:44,29 184
6. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:46,37 161
7. Eveline Stewen 2012 DLRG Münster 00:46,75 157
8. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:47,70 147
9. Marlene Rinklage 2013 TSV Handorf 00:48,00 145
10. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:48,05 144
11. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:49,82 129
12. Helene Pelster 2014 TSV Handorf 00:49,88 129
13. Frieda Twent 2016 Aqua Maris 00:53,15 106
14. Johanna Ingmann 2013 TSV Handorf 00:54,28 100
15. Elin Pottmann 2013 TSV Handorf 00:55,23 95
16. Luisa Ruland 2016 Aqua Maris 00:57,69 83
17. Frederike Eilers 2005/S14 TSV Handorf 00:59,96 74
18. Johanna Rogge 2016 Aqua Maris 01:00,19 73
19. Hanna Wendland 2011 TSV Handorf 01:00,28 73
20. Emily Karimova 2015 TSV Handorf 01:04,27 60
21. Lotta Günther 2016 TSV Handorf 01:05,34 57
22. Nora Schürenkamp 2016 TSV Handorf 01:07,73 51
23. Lena Schlattmann 2016 DLRG Münster 01:09,09 48
24. Alexandra Zub 2016 Aqua Maris 01:09,76 47
25. Paula Maas 2016 Aqua Maris 01:09,85 47
26. Lana Maas 2014 Aqua Maris 01:17,67 34
27. Laura Badillo 2018 Aqua Maris 01:17,67 34
28. Luisa Berg 2015 TSV Handorf 01:19,30 32

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,07 444
2. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:34,79 381
3. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,36 363
4. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,38 362
5. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:36,82 321
6. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:37,65 300
7. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:37,96 293
8. Gesa Gronert 1970 SG Schwimmen Münster 00:38,55 280
9. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,05 250
10. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,70 238
11. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:42,64 207
12. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:45,12 174
13. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:47,27 152
14. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,23 134
15. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,85 129
16. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,94 128
17. Eszter Szabó 2017 SG Schwimmen Münster 00:52,07 113
18. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,56 104
19. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,66 93
20. Emma Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:56,08 91
21. Delara Jamhiri 2016 SG Schwimmen Münster 01:12,03 42

nicht am Start
Elin Pottebaum 2013 SG Schwimmen Münster
Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster
Leonie Schulte-Hillen 2014 SG Schwimmen Münster
Rosemarie Giesenkamp 2015 SG Schwimmen Münster
Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster
Sophie Oldag 2016 SG Schwimmen Münster
Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster
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Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:48,05 144
2. Frieda Twent 2016 Aqua Maris 00:53,15 106
3. Luisa Ruland 2016 Aqua Maris 00:57,69 83
4. Johanna Rogge 2016 Aqua Maris 01:00,19 73
5. Lotta Günther 2016 TSV Handorf 01:05,34 57
6. Nora Schürenkamp 2016 TSV Handorf 01:07,73 51
7. Lena Schlattmann 2016 DLRG Münster 01:09,09 48
8. Alexandra Zub 2016 Aqua Maris 01:09,76 47
9. Paula Maas 2016 Aqua Maris 01:09,85 47

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:47,70 147
2. Emily Karimova 2015 TSV Handorf 01:04,27 60
3. Luisa Berg 2015 TSV Handorf 01:19,30 32

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:42,71 206
2. Helene Pelster 2014 TSV Handorf 00:49,88 129
3. Lana Maas 2014 Aqua Maris 01:17,67 34

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Rinklage 2013 TSV Handorf 00:48,00 145
2. Johanna Ingmann 2013 TSV Handorf 00:54,28 100
3. Elin Pottmann 2013 TSV Handorf 00:55,23 95

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Eveline Stewen 2012 DLRG Münster 00:46,75 157

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 00:33,68 420
2. Ida Gieseler 2011 W + F Münster 00:39,38 262
3. Hanna Wendland 2011 TSV Handorf 01:00,28 73

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Leemhuis 2010 TSV Handorf 00:40,70 238
2. Emilia Stewen 2010 W + F Münster 00:44,29 184
3. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:46,37 161
4. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:49,82 129

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:47,27 152
2. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,23 134
3. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,85 129
4. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,56 104
5. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,66 93
6. Delara Jamhiri 2016 SG Schwimmen Münster 01:12,03 42
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Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,05 250
2. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:45,12 174
3. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,94 128

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,07 444
2. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,38 362
3. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:37,65 300
4. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,70 238

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:34,79 381
2. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,36 363
3. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:36,82 321

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:37,96 293

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:42,64 207

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emma Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:56,08 91

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Frederike Eilers 2005/S14 TSV Handorf 00:59,96 74

AK 55 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Gesa Gronert 1970 SG Schwimmen Münster 00:38,55 280

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:33,88 277
2. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:34,94 253
3. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:36,00 231
4. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:40,05 168
5. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:40,16 166
6. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:44,44 123
7. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:47,42 101
8. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:47,72 99
9. Simon Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 00:49,91 86
10. Andre Markov 2010/S14 TSV Handorf 00:50,23 85
11. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:51,14 80
12. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:52,06 76
13. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:53,76 69
14. Julius Danisch 2016 Aqua Maris 01:04,46 40
15. Johann Buller 2016 TSV Handorf 01:08,44 33
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Maximilian Hackenberg 2015 TSV Handorf

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:32,59 312
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,82 305
3. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,62 284
4. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,79 217
5. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:37,62 203
6. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:38,86 184
7. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:39,56 174
8. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,38 141
9. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,68 139
10. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:44,13 125
11. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,55 122
12. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:45,90 111
13. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,08 110
14. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:47,35 101
15. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,59 100
16. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:47,78 99
17. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:49,55 88
18. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,73 87
19. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,73 69
20. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 00:59,06 52

nicht am Start
Andrii Volosheniuk 2009 SG Schwimmen Münster
Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster
Hannes Banse 2010 SG Schwimmen Münster
Hugo Pottebaum 2011 SG Schwimmen Münster
Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster
Timon Cay Özkartal 2007 SG Schwimmen Münster
Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster
Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Julius Danisch 2016 Aqua Maris 01:04,46 40
2. Johann Buller 2016 TSV Handorf 01:08,44 33

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:53,76 69

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:52,06 76

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:51,14 80

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:44,44 123
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:40,16 166
2. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:47,72 99
3. Andre Markov 2010/S14 TSV Handorf 00:50,23 85

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:34,94 253

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:33,88 277
2. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:36,00 231
3. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:40,05 168

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Simon Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 00:49,91 86

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:47,35 101
2. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,73 87
3. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,73 69
4. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 00:59,06 52

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,68 139
2. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:44,13 125
3. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:45,90 111
4. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,08 110
5. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,59 100

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:37,62 203
2. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,55 122
3. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:49,55 88

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,79 217
2. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:38,86 184
3. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:39,56 174
4. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,38 141

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,82 305
2. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,62 284

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:47,78 99
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Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:32,59 312

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:47,42 101

Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2022 - Breitensport

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Amelie Rumstadt 2022 Aqua Maris

Jahrgang 2020 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Mira Stanka 2020 Aqua Maris 00:43,23
2. Jonna Trouet 2020 Aqua Maris 00:45,22

Jahrgang 2019 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Philippa Hansen 2019 Einzelschwimmer 00:35,84
2. Vivienne Stewen 2019 Aqua Maris 00:37,13
3. Amalia Siebert 2019 Aqua Maris 00:42,30
4. tilda Weier 2019 Aqua Maris 00:43,99
5. Julina Lüchtenborg 2019 Aqua Maris 00:44,87
6. Nilla Bertels 2019 Einzelschwimmer 00:45,81
7. Kara Schubert 2019 Einzelschwimmer 00:46,23

nicht am Start
Madita Petersen 2019 Aqua Maris

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Leenhuis 2018 Aqua Maris 00:30,97
2. Anna Kohnen 2018 Aqua Maris 00:31,85
3. Marie Ruland 2018 Aqua Maris 00:33,48
4. Ella Stegtmeyer 2018 Aqua Maris 00:34,41
5. Wenke Lükens 2018 Aqua Maris 00:34,75
6. Sophie Rumstadt 2018 Aqua Maris 00:36,00
7. Thea Kuhlmann 2018 Aqua Maris 00:36,64
8. Jula Farwick 2018 DLRG Münster 00:42,01
9. Sophie Koch 2018 Aqua Maris 00:42,46

nicht am Start
Marie Richter 2018 Aqua Maris

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Amilia Helfer 2017 Aqua Maris 00:24,98
2. Luise Lange-Hüsken 2017 Aqua Maris 00:29,47
3. Edda Vandeck 2017 Einzelschwimmer 00:30,15
4. Lina Wiedemeier 2017 DLRG Münster 00:30,87
5. Daria Schröder 2017 Aqua Maris 00:31,67
6. Mathilda Alfert 2017 Aqua Maris 00:31,96
7. Carla Maas 2017 Aqua Maris 00:32,03
8. Milla Schmitz 2017 Aqua Maris 00:32,08
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
9. Carlotta Lüchtenborg 2017 Aqua Maris 00:33,81
10. Lotta Hartwig 2017 Einzelschwimmer 00:33,84
11. Zoey Stewart 2017 Aqua Maris 00:34,45

nicht am Start
Johanna Louisa Rinner 2017 TSV Handorf
Thea Sprenger 2017 Aqua Maris

Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sara Kobus 2018 SG Schwimmen Münster 00:27,86

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thea-Marie Weier 2017 SG Schwimmen Münster 00:24,78
2. Eszter Szabó 2017 SG Schwimmen Münster 00:24,78
3. Emma Cotelea 2017 SG Schwimmen Münster 00:27,09
4. Mia Bundzinskaite 2017 SG Schwimmen Münster 00:27,72
5. Helena Pietsch 2017 SG Schwimmen Münster 00:27,86
6. Marit Lina Bertels 2017 SG Schwimmen Münster 00:28,04

Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2020 - Breitensport

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Hennes Stangier 2020 Aqua Maris

Jahrgang 2019 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Rumpf 2019 TSV Handorf 00:36,10
2. Jonas Amarantidis 2019 Aqua Maris 00:39,76
3. Vincent Popov 2019 Aqua Maris 00:48,74
4. Theo Twent 2019 Aqua Maris 00:54,67
5. Elias Auschner 2019 Einzelschwimmer 00:59,31

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Felix Leusing 2018 Aqua Maris 00:34,01
2. Einer Märtin 2018 Aqua Maris 00:36,68
3. Ralf Broks 2018 DLRG Münster 00:38,41

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emil Frantzmann 2017 DLRG Münster 00:27,35
2. Raphael Köhne 2017 Aqua Maris 00:29,14
3. Elias Neugebauer 2017 Aqua Maris 00:30,47
4. Matteo Holtz 2017 Aqua Maris 00:32,00
5. Jonas Neugebauer 2017 Aqua Maris 00:34,58
6. Askolds Vladimiros 2017 DLRG Münster 00:36,10
7. Konrad Gust 2017 TSV Handorf 00:37,62

nicht am Start
Bennit Jürgens 2017 KvG Handorf



Inklusiv Münsteraner Stadtmeisterschaften 2025 SG Schwimmen Münster Seite 15
Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Josef Weidmann 2018 SG Schwimmen Münster 00:31,15
2. Samy Philipp Bron 2018 SG Schwimmen Münster 00:37,30
3. Samuel Boening 2018 SG Schwimmen Münster 00:37,62

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Benyamin Refahi 2017 SG Schwimmen Münster 00:25,46
2. Michael Pinchuk 2017 SG Schwimmen Münster 00:28,76
3. Thibault Grados 2017 SG Schwimmen Münster 00:30,65

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Leemhuis 2010 TSV Handorf 00:39,76 363
2. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 00:40,71 338
3. Flora Hagemann 2009 DLRG Münster 00:47,09 218
4. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:47,26 216
5. Biricim Michl 1984 Einzelschwimmer 00:47,49 213
6. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:48,01 206
7. Rebecca Ruthmann 2013 Aqua Maris 00:48,21 203
8. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:48,39 201
9. Sarah Gertzen 2010 Aqua Maris 00:49,23 191
10. Emilia Stewen 2010 W + F Münster 00:49,44 188
10. Frieda Deitmar 2011 DLRG Münster 00:49,44 188
12. Johanna Witte 2007/SB14 TSV Handorf 00:49,75 185
13. Eveline Stewen 2012 DLRG Münster 00:49,91 183
14. Agathe Vladimirova 2014 DLRG Münster 00:51,05 171
15. Lilja Warnke 2014 Aqua Maris 00:51,06 171
16. Marlene Rinklage 2013 TSV Handorf 00:51,29 169
17. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:52,37 158
18. Tanja Meyer 2014 Aqua Maris 00:54,41 141
19. Madita Vandeck 2015 Einzelschwimmer 00:54,79 138
20. Anna Günnigmann 2015 Aqua Maris 00:55,40 134
21. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:55,81 131
22. Luisa Ruland 2016 Aqua Maris 00:55,94 130
23. Daria Popov 2015 Aqua Maris 00:57,02 123
24. Hannah Farwick 2015 DLRG Münster 00:57,50 120
25. Julica Kozian 2015 Aqua Maris 00:57,66 119
26. Mila Schnitker 2015 Aqua Maris 00:58,75 112
27. Sophie Burg 2016 Aqua Maris 00:59,16 110
28. Lotta Günther 2016 TSV Handorf 00:59,77 106
29. Marie Schulze Kolthof 2016 Aqua Maris 01:00,14 104
30. Frederike Eilers 2005/SB14 TSV Handorf 01:02,19 94
31. Hanna Wendland 2011 TSV Handorf 01:02,99 91
32. Ida Harbaum 2015 Aqua Maris 01:03,44 89
33. Leonie Klytta 2015 DLRG Münster 01:04,34 85
34. Lena Schlattmann 2016 DLRG Münster 01:04,73 84
35. Lana Maas 2014 Aqua Maris 01:04,78 83
36. Emily Karimova 2015 TSV Handorf 01:04,90 83
37. Janne Lükens 2016 Aqua Maris 01:05,27 82
38. Johanna Rogge 2016 Aqua Maris 01:06,21 78
39. Paula Maas 2016 Aqua Maris 01:06,46 77
40. Katharina Rinner 2015 TSV Handorf 01:08,26 71
41. Lene Kuhlmann 2016 Aqua Maris 01:08,58 70
42. Nora Schürenkamp 2016 TSV Handorf 01:10,13 66
43. Pia Oberkötter 2016 Aqua Maris 01:11,34 62
44. Alexandra Zub 2016 Aqua Maris 01:13,85 56
45. Luisa Berg 2015 TSV Handorf 01:16,24 51



Inklusiv Münsteraner Stadtmeisterschaften 2025 SG Schwimmen Münster Seite 16
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
46. Klara Reiß 2016 DLRG Münster 01:17,30 49

nicht am Start
Jolia Kagali 2015 Aqua Maris
Wenke Lükens 2018 Aqua Maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster 00:33,78 592
2. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,10 447
3. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,34 438
4. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,04 383
5. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,57 317
6. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,51 297
7. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,34 280
8. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:43,61 275
9. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:43,94 269
10. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:44,92 251
11. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,25 246
12. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,76 223
13. Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,97 206
14. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,97 206
15. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,72 185
16. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:50,38 178
17. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:50,38 178
18. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,91 145
19. Elin Pottebaum 2013 SG Schwimmen Münster 00:54,08 144
20. Emma Vorwerk 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:55,81 131
21. Eszter Szabó 2017 SG Schwimmen Münster 00:56,57 126
22. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,83 101
23. Delara Jamhiri 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,95 100

nicht am Start
Leonie Schulte-Hillen 2014 SG Schwimmen Münster
Rosemarie Giesenkamp 2015 SG Schwimmen Münster
Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster
Sophie Oldag 2016 SG Schwimmen Münster
Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:55,81 131
2. Luisa Ruland 2016 Aqua Maris 00:55,94 130
3. Sophie Burg 2016 Aqua Maris 00:59,16 110
4. Lotta Günther 2016 TSV Handorf 00:59,77 106
5. Marie Schulze Kolthof 2016 Aqua Maris 01:00,14 104
6. Lena Schlattmann 2016 DLRG Münster 01:04,73 84
7. Janne Lükens 2016 Aqua Maris 01:05,27 82
8. Johanna Rogge 2016 Aqua Maris 01:06,21 78
9. Paula Maas 2016 Aqua Maris 01:06,46 77
10. Lene Kuhlmann 2016 Aqua Maris 01:08,58 70
11. Nora Schürenkamp 2016 TSV Handorf 01:10,13 66
12. Pia Oberkötter 2016 Aqua Maris 01:11,34 62
13. Alexandra Zub 2016 Aqua Maris 01:13,85 56
14. Klara Reiß 2016 DLRG Münster 01:17,30 49
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Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:52,37 158
2. Madita Vandeck 2015 Einzelschwimmer 00:54,79 138
3. Anna Günnigmann 2015 Aqua Maris 00:55,40 134
4. Daria Popov 2015 Aqua Maris 00:57,02 123
5. Hannah Farwick 2015 DLRG Münster 00:57,50 120
6. Julica Kozian 2015 Aqua Maris 00:57,66 119
7. Mila Schnitker 2015 Aqua Maris 00:58,75 112
8. Ida Harbaum 2015 Aqua Maris 01:03,44 89
9. Leonie Klytta 2015 DLRG Münster 01:04,34 85
10. Emily Karimova 2015 TSV Handorf 01:04,90 83
11. Katharina Rinner 2015 TSV Handorf 01:08,26 71
12. Luisa Berg 2015 TSV Handorf 01:16,24 51

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:48,39 201
2. Agathe Vladimirova 2014 DLRG Münster 00:51,05 171
3. Lilja Warnke 2014 Aqua Maris 00:51,06 171
4. Tanja Meyer 2014 Aqua Maris 00:54,41 141
5. Lana Maas 2014 Aqua Maris 01:04,78 83

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rebecca Ruthmann 2013 Aqua Maris 00:48,21 203
2. Marlene Rinklage 2013 TSV Handorf 00:51,29 169

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Eveline Stewen 2012 DLRG Münster 00:49,91 183

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 00:40,71 338
2. Frieda Deitmar 2011 DLRG Münster 00:49,44 188
3. Hanna Wendland 2011 TSV Handorf 01:02,99 91

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Leemhuis 2010 TSV Handorf 00:39,76 363
2. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:47,26 216
3. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:48,01 206
4. Sarah Gertzen 2010 Aqua Maris 00:49,23 191
5. Emilia Stewen 2010 W + F Münster 00:49,44 188

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Flora Hagemann 2009 DLRG Münster 00:47,09 218

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Witte 2007/SB14 TSV Handorf 00:49,75 185



Inklusiv Münsteraner Stadtmeisterschaften 2025 SG Schwimmen Münster Seite 18
Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,72 185
2. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:50,38 178
3. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:50,38 178
4. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,91 145
5. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,83 101
6. Delara Jamhiri 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,95 100

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:43,61 275
2. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,76 223
3. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,97 206

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,57 317
2. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,51 297
3. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,34 280
4. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,25 246
5. Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,97 206
6. Elin Pottebaum 2013 SG Schwimmen Münster 00:54,08 144

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,10 447
2. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,34 438
3. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,04 383

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:43,94 269

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:44,92 251

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emma Vorwerk 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:55,81 131

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Biricim Michl 1984 Einzelschwimmer 00:47,49 213

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Frederike Eilers 2005/SB14 TSV Handorf 01:02,19 94

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster 00:33,78 592
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,92 397
2. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:36,78 312
3. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:40,30 237
4. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:40,38 235
5. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:40,87 227
6. Thomas Laarmann-Quante 1962 Einzelschwimmer 00:41,38 219
7. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:41,97 210
8. Thorsten Freisfeld 1971 TSV Handorf 00:42,20 206
9. Julian Hertzel 2006 Aqua Maris 00:42,92 196
10. Sebastian Bron 1982 Einzelschwimmer 00:43,31 191
11. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:43,63 187
12. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:43,84 184
13. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:44,06 181
14. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:45,61 163
15. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:46,29 156
16. Tjado Jüsche 2009/SB14 TSV Handorf 00:47,21 147
17. Andre Markov 2010/SB14 TSV Handorf 00:49,53 127
18. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:49,72 126
19. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:51,15 116
20. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:52,02 110
21. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:52,61 106
22. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:54,90 93
23. Andrei Grigorev 2014 TSV Handorf 00:55,79 89
24. Nick Röhl 2015 Einzelschwimmer 00:56,12 87
25. Carl Stahl 2015 Aqua Maris 00:57,41 82
26. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:57,54 81
27. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:57,55 81
28. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:58,00 79
29. Joost Oeing 2016 Aqua Maris 01:03,17 61
30. Henk Märtin 2016 Aqua Maris 01:04,06 59
31. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 01:05,72 54
32. Julius Danisch 2016 Aqua Maris 01:06,21 53
33. Leonard Schnitker 2016 Aqua Maris 01:07,47 50
34. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 01:07,75 49
35. Jakob Uepping 2016 Aqua Maris 01:08,10 49
36. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:09,00 47
37. Elvin Ismailov 2016 Aqua Maris 01:13,83 38

nicht am Start
Alyaan Butt 2016 Aqua Maris
Maximilian Richter 2016 Aqua Maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,35 458
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,42 416
3. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,81 338
4. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,87 285
5. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,97 210
6. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,46 202
7. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,29 178
8. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,33 178
9. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:45,02 170
10. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,39 155
11. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,66 152
12. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,91 150
13. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,46 145
14. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,47 136
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
15. Felix Vorwerk 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:50,49 120
16. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:50,99 117
17. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,95 104
18. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,35 102
19. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,38 102
20. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,36 96
21. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,05 71

nicht am Start
Andrii Volosheniuk 2009 SG Schwimmen Münster
Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster
Hannes Banse 2010 SG Schwimmen Münster
Hugo Pottebaum 2011 SG Schwimmen Münster
Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster
Thorsten Freisfeld 1971 SG Schwimmen Münster
Timon Cay Özkartal 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:58,00 79
2. Joost Oeing 2016 Aqua Maris 01:03,17 61
3. Henk Märtin 2016 Aqua Maris 01:04,06 59
4. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 01:05,72 54
5. Julius Danisch 2016 Aqua Maris 01:06,21 53
6. Leonard Schnitker 2016 Aqua Maris 01:07,47 50
7. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 01:07,75 49
8. Jakob Uepping 2016 Aqua Maris 01:08,10 49
9. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:09,00 47
10. Elvin Ismailov 2016 Aqua Maris 01:13,83 38

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nick Röhl 2015 Einzelschwimmer 00:56,12 87
2. Carl Stahl 2015 Aqua Maris 00:57,41 82
3. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:57,54 81
4. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:57,55 81

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:49,72 126
2. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:52,02 110
3. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:52,61 106
4. Andrei Grigorev 2014 TSV Handorf 00:55,79 89

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:51,15 116
2. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:54,90 93

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:40,87 227

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:41,97 210
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:43,63 187
2. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:44,06 181
3. Andre Markov 2010/SB14 TSV Handorf 00:49,53 127

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:36,78 312
2. Tjado Jüsche 2009/SB14 TSV Handorf 00:47,21 147

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,92 397
2. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:40,30 237
3. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:40,38 235

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Julian Hertzel 2006 Aqua Maris 00:42,92 196

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,95 104
2. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,38 102
3. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,36 96
4. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,05 71

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,66 152
2. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,46 145
3. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,47 136
4. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:50,99 117
5. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,35 102

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:45,02 170
2. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,39 155
3. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,91 150

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,97 210
2. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,46 202
3. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,29 178
4. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,33 178

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,35 458
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,81 338
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Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,87 285
2. Felix Vorwerk 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:50,49 120

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,42 416

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thomas Laarmann-Quante 1962 Einzelschwimmer 00:41,38 219
2. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:45,61 163

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thorsten Freisfeld 1971 TSV Handorf 00:42,20 206

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:43,84 184

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Bron 1982 Einzelschwimmer 00:43,31 191
2. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:46,29 156

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2020 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emilia Thöben 2020 Kita St. Margareta 00:42,02
2. Clara Oelenberg 2020 Kita St. Margareta 00:54,69

Jahrgang 2019 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Amalia Siebert 2019 Aqua Maris 00:31,04
2. Lea Rentmeister 2019 Kita St. Margareta 00:32,35
3. Lilian Elvhage 2019 TSV Handorf 00:41,97

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Wenke Lükens 2018 Aqua Maris 00:34,63
2. Elin Driver 2018 TSV Handorf 00:44,84

nicht am Start
Anna Kohnen 2018 Aqua Maris
Sophie Rumstadt 2018 Aqua Maris

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Amilia Helfer 2017 Aqua Maris 00:21,31
2. Pauline Forkel 2017 TSV Handorf 00:23,62
3. Luise Lange-Hüsken 2017 Aqua Maris 00:24,69
4. Edda Vandeck 2017 Einzelschwimmer 00:27,10
5. Emma Driver 2017 TSV Handorf 00:28,32
6. Milla Schmitz 2017 Aqua Maris 00:32,06
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
7. Carlotta Lüchtenborg 2017 Aqua Maris 00:34,41
8. Zoey Stewart 2017 Aqua Maris 00:37,29

nicht am Start
Carla Maas 2017 Aqua Maris
Johanna Louisa Rinner 2017 TSV Handorf

Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sara Kobus 2018 SG Schwimmen Münster 00:21,84

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Eszter Szabó 2017 SG Schwimmen Münster 00:18,12
2. Thea-Marie Weier 2017 SG Schwimmen Münster 00:18,99
3. Mia Bundzinskaite 2017 SG Schwimmen Münster 00:22,08
4. Marit Lina Bertels 2017 SG Schwimmen Münster 00:23,91
5. Emma Cotelea 2017 SG Schwimmen Münster 00:24,98
6. Helena Pietsch 2017 SG Schwimmen Münster 00:27,77

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2020 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Mejow 2020 TSV Handorf 00:48,98

Jahrgang 2019 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Rumpf 2019 TSV Handorf 00:29,22
2. Elias Auschner 2019 Einzelschwimmer 00:49,64

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Felix Leusing 2018 Einzelschwimmer 00:35,63
2. Adrian Lay 2018 TSV Handorf 00:37,66

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emil Frantzmann 2017 DLRG Münster 00:25,15
2. Matteo Holtz 2017 Aqua Maris 00:30,56
3. Konrad Gust 2017 TSV Handorf 00:34,11

nicht am Start
Bennit Jürgens 2017 KvG Handorf
Bo Driver 2017 TSV Handorf

Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Josef Weidmann 2018 SG Schwimmen Münster 00:29,97
2. Samuel Boening 2018 SG Schwimmen Münster 00:30,10
3. Samy Philipp Bron 2018 SG Schwimmen Münster 00:37,94

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thibault Grados 2017 SG Schwimmen Münster 00:20,17
2. Michael Pinchuk 2017 SG Schwimmen Münster 00:22,03
3. Benyamin Refahi 2017 SG Schwimmen Münster 00:23,37



Inklusiv Münsteraner Stadtmeisterschaften 2025 SG Schwimmen Münster Seite 24
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 00:30,51 418
2. Laura Remke 1999 HSP Schwimmen 00:31,72 372
3. Sophie Leemhuis 2010 TSV Handorf 00:33,01 330
4. Ida Gieseler 2011 W + F Münster 00:34,11 299
5. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:34,84 281
6. Celina Lüke 2011 W + F Münster 00:35,01 277
7. Biricim Michl 1984 Einzelschwimmer 00:36,54 243
8. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:36,90 236
9. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:39,21 197
10. Johanna Ingmann 2013 TSV Handorf 00:39,94 186
11. Sarah Gertzen 2010 Aqua Maris 00:40,05 185
12. Rebecca Ruthmann 2013 Aqua Maris 00:41,47 166
12. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:41,47 166
14. Johanna Witte 2007/S14 TSV Handorf 00:41,72 163
14. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:41,72 163
16. Emilia Stewen 2010 W + F Münster 00:42,12 159
17. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:42,79 151
18. Hanna Forkel 2015 Einzelschwimmer 00:43,22 147
19. Marlene Rinklage 2013 TSV Handorf 00:43,55 144
20. Sandra Vandeck 1982 Einzelschwimmer 00:44,29 136
21. Elin Pottmann 2013 TSV Handorf 00:44,74 132
22. Eveline Stewen 2012 DLRG Münster 00:44,75 132
23. Lilja Warnke 2014 Aqua Maris 00:45,52 126
24. Frieda Twent 2016 Aqua Maris 00:46,16 120
25. Helene Pelster 2014 TSV Handorf 00:46,75 116
26. Johanna Rogge 2016 Aqua Maris 00:47,47 111
27. Mila Schnitker 2015 Aqua Maris 00:48,29 105
28. Madita Vandeck 2015 Einzelschwimmer 00:48,34 105
29. Anna Günnigmann 2015 Aqua Maris 00:48,39 105
30. Tessa Lüke 2015 W + F Münster 00:48,44 104
31. Emily Karimova 2015 TSV Handorf 00:48,89 101
32. Tanja Meyer 2014 Aqua Maris 00:49,67 97
33. Daria Popov 2015 Aqua Maris 00:50,55 92
34. Sophie Burg 2016 Aqua Maris 00:52,94 80
35. Agathe Vladimirova 2014 DLRG Münster 00:53,35 78
36. Nazan Imtisaz 2015 Aqua Maris 00:53,91 75
37. Marie Schulze Kolthof 2016 Aqua Maris 00:54,32 74
38. Eske Büter 2008/S14 TSV Handorf 00:55,99 67
39. Lotta Günther 2016 TSV Handorf 00:58,50 59
40. Leonie Klytta 2015 DLRG Münster 01:01,97 50
41. Frederike Eilers 2005/S14 TSV Handorf 01:02,84 47
42. Pia Oberkötter 2016 Aqua Maris 01:02,94 47
43. Julica Kozian 2015 Aqua Maris 01:03,41 46
44. Tessa John 2006/S14 TSV Handorf 01:03,90 45
45. Lene Kuhlmann 2016 Aqua Maris 01:07,53 38
46. Nora Schürenkamp 2016 TSV Handorf 01:07,93 37
47. Rebekka Ostrikon 2011 Aqua Maris 01:08,88 36
48. Katharina Rinner 2015 TSV Handorf 01:10,81 33
49. Jolia Kagali 2015 Aqua Maris 01:11,52 32
50. Ida Harbaum 2015 Aqua Maris 01:12,87 30
51. Nele Teiner 2006/S14 TSV Handorf 01:16,87 26
52. Lena Schlattmann 2016 DLRG Münster 01:17,94 25
53. Luisa Berg 2015 TSV Handorf 01:18,69 24
54. Insa Tumbrink 2005/S14 TSV Handorf 01:23,22 20
55. Jule Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 01:31,69 15
56. Carina Sell 1989/S14 TSV Handorf 01:53,84 8
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Alexandra Zub 2016 Aqua Maris
Hannah Farwick 2015 DLRG Münster
Lana Maas 2014 Aqua Maris
Luise Lange-Hüsken 2017 Aqua Maris
Marya Korthals 2001/S14 TSV Handorf
Paula Maas 2016 Aqua Maris
Wenke Lükens 2018 Aqua Maris

disqualifiziert
Janne Lükens 2016 Aqua Maris

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:29,96 442
2. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:30,94 401
3. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:30,94 401
4. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:31,09 395
5. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,26 389
6. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,12 359
7. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,49 346
8. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,65 341
9. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:33,08 328
10. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,51 316
11. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,89 257
12. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:38,19 213
13. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:39,98 186
14. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,29 181
15. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,58 178
16. Eszter Szabó 2017 SG Schwimmen Münster 00:41,62 165
17. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:46,84 115
18. Emma Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:46,93 115
19. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,45 77
20. Delara Jamhiri 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,42 69

nicht am Start
Elin Pottebaum 2013 SG Schwimmen Münster
Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster
Leonie Schulte-Hillen 2014 SG Schwimmen Münster
Rosemarie Giesenkamp 2015 SG Schwimmen Münster
Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster
Sophie Oldag 2016 SG Schwimmen Münster
Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Oldag 2016 TSV Handorf 00:41,72 163
2. Frieda Twent 2016 Aqua Maris 00:46,16 120
3. Johanna Rogge 2016 Aqua Maris 00:47,47 111
4. Sophie Burg 2016 Aqua Maris 00:52,94 80
5. Marie Schulze Kolthof 2016 Aqua Maris 00:54,32 74
6. Lotta Günther 2016 TSV Handorf 00:58,50 59
7. Pia Oberkötter 2016 Aqua Maris 01:02,94 47
8. Lene Kuhlmann 2016 Aqua Maris 01:07,53 38
9. Nora Schürenkamp 2016 TSV Handorf 01:07,93 37
10. Lena Schlattmann 2016 DLRG Münster 01:17,94 25
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Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rosemarie Giesenkemper 2015 TSV Handorf 00:41,47 166
2. Hanna Forkel 2015 Einzelschwimmer 00:43,22 147
3. Mila Schnitker 2015 Aqua Maris 00:48,29 105
4. Madita Vandeck 2015 Einzelschwimmer 00:48,34 105
5. Anna Günnigmann 2015 Aqua Maris 00:48,39 105
6. Tessa Lüke 2015 W + F Münster 00:48,44 104
7. Emily Karimova 2015 TSV Handorf 00:48,89 101
8. Daria Popov 2015 Aqua Maris 00:50,55 92
9. Nazan Imtisaz 2015 Aqua Maris 00:53,91 75
10. Leonie Klytta 2015 DLRG Münster 01:01,97 50
11. Julica Kozian 2015 Aqua Maris 01:03,41 46
12. Katharina Rinner 2015 TSV Handorf 01:10,81 33
13. Jolia Kagali 2015 Aqua Maris 01:11,52 32
14. Ida Harbaum 2015 Aqua Maris 01:12,87 30
15. Luisa Berg 2015 TSV Handorf 01:18,69 24

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Schulte-Hillen 2014 TSV Handorf 00:39,21 197
2. Lilja Warnke 2014 Aqua Maris 00:45,52 126
3. Helene Pelster 2014 TSV Handorf 00:46,75 116
4. Tanja Meyer 2014 Aqua Maris 00:49,67 97
5. Agathe Vladimirova 2014 DLRG Münster 00:53,35 78

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Ingmann 2013 TSV Handorf 00:39,94 186
2. Rebecca Ruthmann 2013 Aqua Maris 00:41,47 166
3. Marlene Rinklage 2013 TSV Handorf 00:43,55 144
4. Elin Pottmann 2013 TSV Handorf 00:44,74 132

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Eveline Stewen 2012 DLRG Münster 00:44,75 132

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 TSV Handorf 00:30,51 418
2. Ida Gieseler 2011 W + F Münster 00:34,11 299
3. Celina Lüke 2011 W + F Münster 00:35,01 277
4. Rebekka Ostrikon 2011 Aqua Maris 01:08,88 36

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Leemhuis 2010 TSV Handorf 00:33,01 330
2. Eleni Böcker 2010 Einzelschwimmer 00:36,90 236
3. Sarah Gertzen 2010 Aqua Maris 00:40,05 185
4. Emilia Stewen 2010 W + F Münster 00:42,12 159
5. Emilie Gmür 2010 TUS Hiltrup 00:42,79 151

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Eske Büter 2008/S14 TSV Handorf 00:55,99 67
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Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Witte 2007/S14 TSV Handorf 00:41,72 163

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Tessa John 2006/S14 TSV Handorf 01:03,90 45
2. Nele Teiner 2006/S14 TSV Handorf 01:16,87 26
3. Jule Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 01:31,69 15

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thea Scharlau 2016 SG Schwimmen Münster 00:38,19 213
2. Sophie Harder 2016 SG Schwimmen Münster 00:39,98 186
3. Laura Berning 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,58 178
4. Ina Moschner 2016 SG Schwimmen Münster 00:46,84 115
5. Lukeriia Yakymenko 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,45 77
6. Delara Jamhiri 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,42 69

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:33,08 328
2. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,89 257
3. Martha Jeibmann 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,29 181

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:29,96 442
2. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,26 389
3. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,49 346
4. Anna Ruzickova 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,51 316

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:30,94 401
2. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:30,94 401
3. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:31,09 395

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,12 359

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,65 341

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Emma Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:46,93 115

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Biricim Michl 1984 Einzelschwimmer 00:36,54 243
2. Sandra Vandeck 1982 Einzelschwimmer 00:44,29 136
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AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:34,84 281
2. Carina Sell 1989/S14 TSV Handorf 01:53,84 8

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Laura Remke 1999 HSP Schwimmen 00:31,72 372

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Frederike Eilers 2005/S14 TSV Handorf 01:02,84 47
2. Insa Tumbrink 2005/S14 TSV Handorf 01:23,22 20

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:28,37 345
2. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:28,66 334
3. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:29,00 323
4. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:30,34 282
5. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:32,25 234
6. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:32,35 232
7. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:32,44 230
8. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:34,06 199
9. Kai Sprenger 2010 Aqua Maris 00:34,40 193
10. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:34,59 190
11. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:35,54 175
12. Christoph Kobus 1975 Einzelschwimmer 00:35,60 174
13. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:37,31 151
14. Andre Markov 2010/S14 TSV Handorf 00:37,72 146
15. Tjado Jüsche 2009/S14 TSV Handorf 00:39,72 125
16. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:40,83 115
17. Till Berelsmann 2012 W + F Münster 00:41,38 111
18. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:41,53 110
19. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:42,99 99
20. Florian Gertzen 2014 Aqua Maris 00:44,19 91
21. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:45,92 81
22. Nick Röhl 2015 SV Münster 91 00:46,46 78
23. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:47,48 73
24. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:48,56 68
25. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:48,98 67
26. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:53,04 52
27. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 00:55,78 45
28. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:55,78 45
29. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 00:56,94 42
30. Simon Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 01:02,02 33
31. Marvin Menne 2000/S14 TSV Handorf 01:02,78 31
32. Johann Buller 2016 TSV Handorf 01:03,42 30
33. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:11,79 21
34. Marek Hartwig 2009/S14 TSV Handorf 01:23,85 13
35. Clemens Pelster 2016 TSV Handorf 01:36,33 8

nicht am Start
Carl Stahl 2015 Aqua Maris
Jonas Wiesch 1994/S14 TSV Handorf
Julian Hertzel 2006 Aqua Maris
Julius Danisch 2016 Aqua Maris
Maximilian Hackenberg 2015 TSV Handorf
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Simon Winkel 2014 Aqua Maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,04 446
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:27,90 362
3. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,34 346
4. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,34 282
5. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,48 252
6. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,75 246
7. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,14 237
8. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:33,46 210
9. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,81 203
10. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:34,57 190
11. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:34,80 186
12. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,06 182
13. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:35,70 173
14. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:36,87 157
15. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,45 150
16. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:39,31 129
17. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,30 120
18. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,41 119
19. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:41,75 108
20. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:42,11 105
21. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,38 49

nicht am Start
Andrii Volosheniuk 2009 SG Schwimmen Münster
Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster
Hannes Banse 2010 SG Schwimmen Münster
Hugo Pottebaum 2011 SG Schwimmen Münster
Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster
Timon Cay Özkartal 2007 SG Schwimmen Münster
Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:53,04 52
2. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 00:55,78 45
3. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 00:56,94 42
4. Johann Buller 2016 TSV Handorf 01:03,42 30
5. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:11,79 21
6. Clemens Pelster 2016 TSV Handorf 01:36,33 8

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nick Röhl 2015 SV Münster 91 00:46,46 78
2. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:47,48 73
3. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:48,56 68

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:41,53 110
2. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:42,99 99
3. Florian Gertzen 2014 Aqua Maris 00:44,19 91
4. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:48,98 67
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Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:45,92 81
2. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:55,78 45

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:35,54 175
2. Till Berelsmann 2012 W + F Münster 00:41,38 111

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:34,59 190

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:32,44 230
2. Kai Sprenger 2010 Aqua Maris 00:34,40 193
3. Andre Markov 2010/S14 TSV Handorf 00:37,72 146
4. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:40,83 115

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:28,66 334
2. Tjado Jüsche 2009/S14 TSV Handorf 00:39,72 125
3. Marek Hartwig 2009/S14 TSV Handorf 01:23,85 13

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Yanis Bellmann 2007 TSV Handorf 00:29,00 323
2. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:30,34 282
3. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:32,25 234
4. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:32,35 232

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Simon Eichholz 2006/S14 TSV Handorf 01:02,02 33

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,30 120
2. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:41,75 108
3. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:42,11 105
4. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,38 49

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:34,57 190
2. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,06 182
3. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:36,87 157
4. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:37,45 150
5. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,41 119
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Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:33,46 210
2. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:34,80 186
3. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:35,70 173

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,34 282
2. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,48 252
3. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,75 246
4. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,81 203

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:27,90 362
2. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,34 346

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,14 237
2. Felix Vorwerk 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:39,31 129

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,04 446

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Christoph Kobus 1975 Einzelschwimmer 00:35,60 174

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:37,31 151

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:34,06 199

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Marvin Menne 2000/S14 TSV Handorf 01:02,78 31

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmied 2001 Einzelschwimmer 00:28,37 345

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft SGS Offen Einzelschwimmer 01:51,11

200m: 01:51,11 (01:51,11)
2. Die Racer Offen Einzelschwimmer 01:59,95

200m: 01:59,95 (01:59,95)
3. Smyla Michel Gerling Stockel Offen Einzelschwimmer 02:01,35

200m: 02:01,35 (02:01,35)
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
4. Die Chaoten Offen TSV Handorf 02:01,84

200m: 02:01,84 (02:01,84)
5. Stars Staffel Offen Einzelschwimmer 02:14,87

200m: 02:14,87 (02:14,87)
6. Familie Weidenhaupt Offen Einzelschwimmer 02:19,20

200m: 02:19,20 (02:19,20)
7. 48727 Kraulquappen Offen Einzelschwimmer 02:23,59

200m: 02:23,59 (02:23,59)
8. Familie Oldag Offen Einzelschwimmer 02:27,47

200m: 02:27,47 (02:27,47)
9. Girls SGS Offen Einzelschwimmer 02:32,71

200m: 02:32,71 (02:32,71)
10. Die Koldags Offen Einzelschwimmer 02:40,31

200m: 02:40,31 (02:40,31)
11. 3. Mannschaft Offen TSV Handorf 02:42,80

200m: 02:42,80 (02:42,80)
12. 1. Mannschaft Offen W + F Münster 02:46,58

200m: 02:46,58 (02:46,58)
13. Die Roggenkämpfer Offen Einzelschwimmer 02:46,85

200m: 02:46,85 (02:46,85)
14. Staffel Nerling Röhl Offen SV Münster 91 02:50,69

200m: 02:50,69 (02:50,69)
15. 2. Mannschaft Offen DLRG Münster 02:56,44

200m: 02:56,44 (02:56,44)
16. Familie Overhaus Offen Einzelschwimmer 02:56,50

200m: 02:56,50 (02:56,50)
17. Coole Delfine Offen Einzelschwimmer 03:00,83

200m: 03:00,83 (03:00,83)
18. 5. Mannschaft Offen TSV Handorf 03:06,94

200m: 03:06,94 (03:06,94)
19. KvG Pinguinklasse Offen KvG Handorf 03:29,03

200m: 03:29,03 (03:29,03)
20. Familie Vandeck Offen Einzelschwimmer 03:32,90

200m: 03:32,90 (03:32,90)
21. 2. Mannschaft Offen TSV Handorf 03:34,38

200m: 03:34,38 (03:34,38)
22. 4. Mannschaft Offen TSV Handorf 03:36,91

200m: 03:36,91 (03:36,91)
23. Familie Dirkes 2015 Aqua Maris 03:52,53

200m: 03:52,53 (03:52,53)
24. Die Ententruppe Offen Einzelschwimmer 03:59,89

200m: 03:59,89 (03:59,89)
25. 1. Mannschaft Offen DLRG Münster 04:00,63

200m: 04:00,63 (04:00,63)
26. 1. Mannschaft Offen TSV Handorf 04:02,73

200m: 04:02,73 (04:02,73)
27. KvG 2 Pinguine Offen KvG Handorf 04:14,87

200m: 04:14,87 (04:14,87)
28. Schürenkamp Farwick 2 Rinner Offen Einzelschwimmer 04:26,10

200m: 04:26,10 (04:26,10)
29. Schürenkamp Farwick 1 Rinner Offen Einzelschwimmer 04:43,21

200m: 04:43,21 (04:43,21)

nicht am Start
aqua maris Offen Aqua Maris
Familie Uepping Offen Aqua Maris
Familie Frantzmann DLRG Offen DLRG Münster
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Abschnittende: 14:50 Uhr
Protokollende: 14:55 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


